[image: image1.wmf]

	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 06/2020.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado,  designada pelo Sr. Prefeito Municipal, por Portaria, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado, sob o nº 01/2020, TORNA PÚBLICO, o que segue:
1- CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
1.1 – SECRETÁRIO DE ESCOLA
	Insc.
	Candidato
	Pontuação
	Colocação

	1
	Lisandra Evani Drewanz
	16,2
	3º

	3
	Lucélia  da Silva Pereira
	35,0
	2º

	5
	Mirela Silvia Stoll
	15,0
	5º

	6
	Antonio Pedro Dias de Vargas
	0
	11º

	8
	Josiele Fabrícia Beskow
	16,0
	4º

	9
	Silvana de Oliveira Pinto
	1,6
	8º

	10
	Patrícia Carina Scota
	0,3
	10º

	11
	Bruna Domann
	37,5
	1º

	14
	Graziela Fernanda Almeida
	1,0
	9º

	17
	Luciele Costacurta Heman
	10,0
	6º

	21
	Eduarda Caroline Soares Mehler
	1,8
	7º

 1.2 –TÉCNICO EM CONTABILIDADE:
	Insc.
	Candidato
	Pontuação
	Colocação

	2
	Lisandra Evani Drewanz
	10,0
	3º

	4
	Lucelia da Silva Pereira
	0
	4ºE

	7
	Elza Maria Rodrigues Pereira
	12,5
	2º

	13
	Edinaura de Arreal
	0
	4ºE

	16
	Edimara Tomazoni de Campos
	25,0
	1º

	22
	Jaime Eraldo Britto Fontella
	0
	4ºE

Fica aberto o prazo de 1 dia útil (06/02/2020) para apresentação de recursos aos interessados, conforme dispõe o item 8 do Edital.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 05 de fevereiro de 2020.

______________________
______________________

Cristiane Luana Quoos Alves
        Mariliz Machado
     Matrícula nº 84-1                                             Matrícula nº 1168-1
_________________________

Rita Sima Quoos
Matrícula 1103-7
PAGE

[image: image1.wmf]